
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 14 7 10 12

1818
16:20

╳

6
18

1
8

2
11

3
12

4
14

5
17

Auszeit

2:7
14:20

Ende
17:25 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
5 3 6 2 10 9

2511
21:17

2
12
25

4
13

8
17

9
18

10
20

11
21 Auszeit

13:11

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 6 2 10

2511
20:17

╳

12
21

6
13
23

7
15
25

8
16

9
17

10
19 Auszeit

Ende
17:56 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
5 18 14 7 10 12

203 9
9:10 17:19
19:22
4
11
19

6
13
20

7
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

17:21
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 7 10 12 5

1018 3 11
4:15 4:16 4:16
4:20 9:22 8:21
╳

10
1 3 4 7 9 Auszeit

4:11
4:19

Ende
18:20 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
5 3 6 2 10 9

2511 4 12
15:4 23:9 14:4

2
25

4 6 20 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  SC GW Paderborn vs. 1. VC Minden B
Spiel 76 24.02.2024 17:00 Uhr

Goerdeler-Gymnasium
33102 Paderborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SC GW Pader… 11/14
2 Popov, Katharina X
3 Schmidt, Katrin X
5 Grawe, Ann-Marleen X
7 Basler, Neele X
9 Hunke, Elisa X

10 Morais de Oliveira, Fl… X
11 Weichel, Jenny X
12 Brennecke, Julia Leonie X
13 Eichmann, Margarita X
14 Splett, Miriam X
18 Dreßler, Chiara X
A  Libero
2 Popov, Katharina X

13 Eichmann, Margarita X
A  Offizielle
T Creuzmann, Kjell

CT Faut, Sara E

C

C

B  1. VC Minden 10/14

1 Damwerth, Laura X
2 Hoffmann, Alexa X
3 Thiessen, Emily Ange… X
4 Casselmann, Nora X
5 Thielking, Anna X
6 Kleinhof, Carina X
9 Fedler, Natalie X

10 Sundermeyer, Paula X
11 Herzog, Tina X
12 Meister, Carla X

B  Libero

1 Damwerth, Laura X

B  Offizielle

T Chabrouski, Yury
CT Lehmann, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC GW Pader… 1. VC Minden B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 25 25 1 1 1
2 3 0 20 2 28 25 1 1 0
2 6 0 10 3 21 25 1 3 0

4
5

6 10 0 48 74 75 3 5 1
Start: 17:00 Ende: 18:20 Dauer: 1:20

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eck, Eugen 1
2 Müller, Michelle 2

Schr. Vujicic, Anastasija
Assist. Daun, Alma

Dokument erstellt: 24.02.2024 18:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


