

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) SC GW Paderborn vs. 1. VC Minden (B)

Spiel 76

24.02.2024 17:00 Uhr

Goerdeler-Gymnasium 33102 Paderborn



_			S		tart ':00	A	SC GI	N Pad	R	Ende 17:25 B 1. VC Minden S					S Start 17:28			Œ	B 1. VC Minden			R	E:	nde 7:56	A) SC G	W Pac	der	s					
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	·	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5c	S	tartaufstellung]	5	9	14	7	10	12		5	3	6	2	10	9		$\dot{\tau}$	9	5	3	6	2	10		5	18	14	7	10	12			
를		Spielernr.	J						18	18						11	25	1	11						25	(3)					9	20		
ufste	Auswechsel spieler	- Spielstand							16:20							21:17		Ζ	20:17	7						9:10)				17:19	<u> </u>		
٨		Spieistanu								1																19:22	2					1		
	Aufschlag- runden		1	X 6 18)	1 8	2 11	3 12	4 14	5 17	2:7 14:20	2 12 25	4 13	8 17	9 18	10 20	11 21	Auszeit 13:11	2	X 12 21	6 13 23	7 15 25	8 16	9 17	10 19	Auszeit	4 11 19	6 13 20	7 14	8 15	9 16	10 17	Auszeit 17:21 20:24		
		S1	tart ':59	A SC GW Pader.			er	R		de 20	Œ	3) 1. V	C Mind	den	s	S	,	II		D./		2.0	Dunlete				IV	V	VI	Dunleto				
		Aufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ		- 11	111	IV	V	VI	Punkte	'	II	111	IV	V	VI	Punkte		
g	S	tartaufstellung		9	14	7	10	12	5		5	3	6	2	10	9		$\overline{\mathbf{T}}$																
fstellun		Spielernr.		(18)		(3)			(11)	10		11	4			12	25																	
ufste	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z	4:15		4:16			4:16	_			23:9			14:4		Z																
٨	-	Spieistanu		4:20		9:22			8:21	1																								
		1. 5.	٦,	V		3	4	7	9	Auszeit	2	4	6	20	21	23	Augzoit	4							Augzoit							Augzoit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	10						4:11	25)						Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
	runuen	4. 8.								4:11																								
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden Aufschlag-runden Aufschlag-runden Aufschlag-runden Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselsp									1	11					Punk	2 (0 3 S 5 (0 7 E 9 H 10 N 11 V 12 E 13 E 14 S	Pop Schmid Grawe Basler, Hunke Morais Weiche Brenne Eichma	dt, Kati , Ann-I , Neele , Elisa s de Oli el, Jen ecke, J ann, M Mirian	tharina rin Marlee e iveira, ny lulia Le largarii	n Fl	X 1	Property of the control of the contr	amwerth, mann, Ale ssen, Emi selmann, lking, Ann hhof, Carir er, Natalie dermeyer, og, Tina ster, Carla	Laura xa ly Ange Nora a na Paula	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X								
V	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse							ibero	reßler, Chiara				(B) Libero							
											A SC GW Pader 1. VC Minden B						∠I ∑ ,		ov, Ka	tharina		 	_											
														A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 18 1 25 25 1 1 1											$\mathbf{I} \times \mathbf{I} \mathbf{\Box}$	L © D	Laura	Х						
														2 1 0 18 1 25 25 1 1 1 1 3 Eichmann, Marga 2 3 0 20 2 28 25 1 1 0 (A) Offizielle								gain		<u> </u>	Offiz	zielle								
													2 6 0 10 3 21 25 1 3 0 T							Creuzmann, Kjell					T Chabrouski, Yury			\blacksquare						
														CT Faut, Sara E CT Lehmann, Mark									Е											
																			Start:	0 48 17:00 r: 1. V 0	Ende	74 e: 18:20 en	75 Dau		1 0 3:0					. 11	•			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Eck, Eugen
 1

 2
 Müller, Michelle
 2

 Schr.
 Vujicic, Anastasija

Assist. Daun, Alma

Dokument erstellt: 24.02.2024 18:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP